ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14 марта 2023 г. № 65

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Дагестан

от 30 июня 2022 г. № 212

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признать утратившимсилу постановлениеПравительстваРеспублики

Дагестан от 30 июня 2022 г. № 212 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики

Дагестан субъектам туристской индустрии на возмещение части затрат в

связи с выполнением работ по классификации гостиниц и других средс'1'в

размещения» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 1 июля, № 05002009248).

УПРАВЛЕН

делопроизводства
I |датель Правительства

спублики Дагестан А. Абдулмуслимов